

Design City Vest A/S

Kolding Åpark 8 A, 8.

6000 Kolding

CVR-nr. 30199715

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Design City Vest A/S
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding

CVR-nr.: 30199715

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørsleff, formand
Carl Erik Skovgaard
Martin Julius Klejs Jensen
Carsten Hove
Åge Tang-Andersen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udvikle og administrere ejendomme samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.722 t.kr. mod et overskud på 13.058 t.kr. i 2016/17.

Årets resultat vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(4.126.423)	17.448.595
Andre finansielle indtægter	2	688.915	846.988
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(48.377)</u>	<u>(1.549.397)</u>
Resultat før skat		(3.485.885)	16.746.186
Skat af årets resultat	4	<u>763.764</u>	<u>(3.688.040)</u>
Årets resultat		<u>(2.722.121)</u>	<u>13.058.146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.722.121)</u>	<u>13.058.146</u>
		<u>(2.722.121)</u>	<u>13.058.146</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		80.243.816	76.926.245
Varebeholdninger	5	80.243.816	76.926.245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.609.672	10.661.152
Udskudt skat		1.229.039	815.453
Andre tilgodehavender		196.217	1.441.503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.074.216	0
Periodeafgrænsningsposter		459.843	637.328
Tilgodehavender		15.568.987	13.630.104
Likvide beholdninger		209.641	16.787.961
Omsætningsaktiver		96.022.444	107.344.310
Aktiver		96.022.444	107.344.310

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.963.574</u>	<u>15.685.695</u>
Egenkapital		<u>18.963.574</u>	<u>21.685.695</u>
Deposita		<u>198.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>198.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		50.690.102	50.606.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.627	307.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.653.596
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.044.901
Anden gæld	6	26.033.336	26.033.217
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.805</u>	<u>13.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.860.870</u>	<u>85.658.615</u>
Gældsforpligtelser		<u>77.058.870</u>	<u>85.658.615</u>
Passiver		<u>96.022.444</u>	<u>107.344.310</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	15.685.695	21.685.695
Årets resultat	0	(2.722.121)	(2.722.121)
Egenkapital ultimo	6.000.000	12.963.574	18.963.574

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688.915	368.235
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>478.753</u>
	<u>688.915</u>	<u>846.988</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.799	1.497.577
Renteomkostninger i øvrigt	2.875	124
Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.703</u>	<u>51.696</u>
	<u>48.377</u>	<u>1.549.397</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(350.178)	1.044.901
Ændring af udskudt skat	<u>(413.586)</u>	<u>2.643.139</u>
	<u>(763.764)</u>	<u>3.688.040</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>19.707.945</u>	<u>18.293.395</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Skyldige renter	119.957	119.838
Anden gæld i øvrigt	<u>25.913.379</u>	<u>25.913.379</u>
	<u>26.033.336</u>	<u>26.033.217</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor forpligtelser i henhold til totalentrepriseraftale vedrørende overdraget byggeprojekt. Restentreprisesummen udgør 6 mio. kr. pr. 30.04.2018.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
